[image: ]中利腾晖1GWp光伏并网电站项目设备采购资格预审
投标报名申请书

致中利腾晖光伏科技有限公司：
    我方研究了中利腾晖1GWp光伏并网电站项目设备招标的通知后，愿意参加该项目的招标，特此申请报名参与。
公司基本情况：
	申请人名称

	投标意向
	                                                     （填写设备名称）

	注册地址

	注册资本

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	E-MAIL

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总数：

	企业资质等级

	开户银行

	营业执照号

	银行账号

	经营范围
	[bookmark: _GoBack]

	备注
	1. 报名申请表仅适用于曾参与2013、2014年度中利腾晖光伏并网电站项目设备招标的公司。
2. 请附上2013、2014年度公司的财务报表。

1、我公司所提供的关于投标人资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，我公司愿为由此而产生的一切后果负责。
2、我方理解贵公司对资格预审所作的决定是最终的，贵公司不对申请人承担任何责任，也无义务将其决定的原因通知投标申请人。
3、在通过资格预审的条件下，我方理解，资格预审合格仅仅是取得了按时参加投标的权利，而招标条件及日期则完全由贵公司决定。
4、如我公司的技术和财务状况或执行合同能力在招标时发生变化，我方承诺将此情况通知贵公司，并理解贵公司有权对原资格预审的决定进行审查；如我方在招标时，未将公司的技术和财务或执行合同能力的变化通知贵公司，我方将承担一切由此引起的后果。
5、兹提交资格预审文件中所要求的一切文件和资料。
                   投标申请人名称（公章）：
                   授权代表签字：
                   日期：
image1.jpeg
TALESUN